(На фирменном бланке)

-------//------------//---------------//----------------//--------------//---------------//--------

наименование города

дата

В Координационный совет

Международной Ассоциации Специалистов

Горизонтального Направленного Бурения (МАС ГНБ)

               Заявление

Прошу принять ________________________________________________________

         (название предприятия)

__________________________________________________________________________________________________

в члены  Международной  Ассоциации  Специалистов  Горизонтального  Направленного

Бурения (МАС ГНБ). Наше предприятие полностью разделяет цели и задачи Ассоциации, признает Устав и готово участвовать в его деятельности.

Руководитель предприятия
   Ф.И.О. ______________ Подпись ____________

    м.п.    "____" ______________ 2011 год

Приложение:
Сведения о предприятии:
1. Устав организации (копия, нотариально заверенная).
2. Свидетельство о регистрации (либо выписку из торгового реестра), ОГРН, ИНН

3. Решение компетентного органа вашей организации об участии в Ассоциации МАС ГНБ (выписка из протокола), доверенность на представителя.
4. Почтовый и юридический адреса, телефон, факс, e-mail, Интернет сайт.

5. Банковские реквизиты предприятия.

6. Численность предприятия.

7. Сведения о наличии техники горизонтального направленного бурения:

· компания – производитель, год выпуска;
· модель установки ГНБ и ее технические характеристики;
· модель локационной системы.